w dniu 15 (27) września roku bieżącego o godzinie czwartój z połu
dnia staw ili w Trybunale Handlowym w W arszawie, w domu pod Nr
5 4 9 urzędującym , osobiście lub przez szczególn ie umocowanych peł
nom ocników, celem podania potrójnćj listy kandydatów Da syndyków
tym czasowych masy.

W W arszawie, dnia 8 (20) września 1869 roku.
Juljan S im m ler.

(Nr 4 7 7 ) (D . W.)

A d m in istracya G łow na dóbr B ia l s k ic h i S ła w a t y c k ic h

KSIĘCIA DE

Zawiadamia, że że od dnia 12 (2 4 ) czerwca 1870 rofcn są do
wydzierżawienia na lat sześć: m łyn wodny o dwóch roboczych
gankach i takiż folusz o jedDym ganku